АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2012 № 201

г. Белая Холуница

О перечне должностей муниципальной службы в администрации

Белохолуницкого городского поселения, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009

№ 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы,

при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные

государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей», Законом Кировской области от 30.04.2009 № 365-ЗО «О

противодействии коррупции в Кировской области», Реестром должностей

муниципальной службы в Кировской области, утвержденным Законом Кировской

области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области»,

администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации

Белохолуницкого городского поселения, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей. Прилагается.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Белохолуницкого городского поселения, Панченко Е.С.

Глава администрации

Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Белохолуницкого городского

поселения

от 11.05.2012 № 201
(в редакции постановления

администрации Белохолуницкого

городского поселения от 27.12.2019 №

536)

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Белохолуницкого

городского поселения, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы, относящиеся к следующим

группам:

высшие должности муниципальной службы;

главные должности муниципальной службы;

ведущие должности муниципальной службы;

(Абзац 5 введен постановлением администрации Белохолуницкого городского

поселения от 27.12.2019 № 536)

старшие должности муниципальной службы.

____________